

Årsredovisning
för
Sirard Ranch AB
559218-4765

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Timothy Sirard, Styrelseledamot
2026-03-05

Styrelsen och verkställande direktören för Sirard Ranch AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet samt jordbruk på arrenderad fastighet.

Under räkenskapsåret har bolaget antagit en ny bolagsordning innebärande att bolaget har flyttat sitt säte samt numera heter Sirard Ranch AB.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Helsingborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 290	1 007	1	16
Resultat efter finansiella poster	266	248	-8	-2
Soliditet (%)	18	17	83	88

Bolaget har under året fått fler konsultuppdrag varför omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 618	12 676	41 058
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 676	-12 676	0
Årets resultat			21 103	21 103
Belopp vid årets utgång	50 000	-8 942	21 103	62 161

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-8 943
årets vinst	21 103
	12 160
disponeras så att i ny räkning överföres	12 160
	12 160

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 289 867	1 006 518
Övriga rörelseintäkter		15 931	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 305 798	1 006 518

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-887 481	-548 417
Personalkostnader	2	-809 236	-194 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-315 068	-13 986
Summa rörelsekostnader		-2 011 785	-756 796
Rörelseresultat		294 013	249 722

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		331	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 664	-2 048
Summa finansiella poster		-28 333	-2 046
Resultat efter finansiella poster		265 680	247 676

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-239 831	-235 000
Summa bokslutsdispositioner		-239 831	-235 000
Resultat före skatt		25 849	12 676

Skatter

Skatt på årets resultat		-4 746	0
Årets resultat		21 103	12 676

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 769 597	887 563
Summa materiella anläggningstillgångar		1 769 597	887 563
Summa anläggningstillgångar		1 769 597	887 563
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 500	0
Övriga fordringar		376 305	247 703
Summa kortfristiga fordringar		378 805	247 703
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		243 402	229 091
Summa kassa och bank		243 402	229 091
Summa omsättningstillgångar		622 207	476 794
SUMMA TILLGÅNGAR		2 391 804	1 364 357

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-8 943	-21 619
Årets resultat		21 103	12 676
Summa fritt eget kapital		12 160	-8 943
Summa eget kapital		62 160	41 057
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		474 831	235 000
Summa obeskattade reserver		474 831	235 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	663 469	193 079
Summa långfristiga skulder		663 469	193 079
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	123 156	41 004
Leverantörsskulder		39 146	0
Skatteskulder		4 746	0
Övriga skulder		974 296	829 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		1 191 344	895 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 391 804	1 364 357

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	901 548	
Inköp	1 197 102	901 548
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 098 650	901 548
Ingående avskrivningar	-13 986	
Årets avskrivningar	-315 068	-13 986
Utgående ackumulerade avskrivningar	-329 054	-13 986
Utgående redovisat värde	1 769 596	887 562

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 786 625 kronor (234 083 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	663 469	193 079
	663 469	193 079
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	123 156	41 004
	123 156	41 004

Årsredovisningen beslutades 2026-02-21

Sirard Ranch AB
Org.nr 559218-4765

6 (6)

Timothy Sirard
Timothy Sirard
Verkställande direktör
2026-02-25